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خبرسازان

 تداوم برج سازی 
در حریم باغ گیاه شناسی

گزارش های میدانی حاکی از آن است که پروژه احداث 
برج های ۳۸ طبقه در زمینی که در ضلع شــمالی »باغ 
گیاه شناســی ملــی ایران« واقع شــده اســت و فعالان 
محیط زیست و البته برخی مسئولان قوه قضائیه معتقدند 
که در حریم قانونی این باغ به شمار می رود، در ماه های 
اخیر سرعت بیشــتری به خود گرفته است. بااین حال 
اما حمیدرضا صارمــی، معاون شهرســازی و معماری 
شــهرداری تهران بــه ایلنا می گوید: »ساخت وســاز در 
حریم باغ گیاه شناسی ملی ایران به صورت قانونی انجام 
می شــود و تابع مقررات مصوب وزارت میراث فرهنگی 
و گردشــگری اســت و درحال حاضر، ضوابــط قانونی 
تعیین شده در این ساخت وســازها رعایت می شود.« او 
البته می پذیرد که »در گذشته اتفاقاتی در زمینه صدور 
مجوز برای ساخت وساز در حریم این باغ رخ داده که تابع 
مقتضیات آن زمان بوده است، اما در بررسی های کنونی 
حتماً دقت نظر لازم را به خرج می دهیم تا مشکلی برای 
باغ گیاه شناســی ازنظر تامین آب و شرایط اکولوژیکی 

مورد نیاز گیاهان آن ایجاد نشود.«

 بیمه کودکان و نوجوانان 
در معرض خطر

مدیرکل بیمه گری و جذب منابع ســازمان بیمه سلامت 
ایران گفت: »حمایت های بیمه ای از کودکان و نوجوانان 
بزه دیده و در معرض خطر، ادامه دارد.« جمشید شایانفر 
دربــاره قانــون حمایــت از کــودکان و نوجوانــان گفت: 
»درخصوص بنــد ج ماده ۶ قانون حمایــت از کودکان و 
نوجوانان مطابق با قانون هرســاله و اختصاص اعتبارات 
در بودجه ســنواتی این ســازمان تحت عنوان »حق بیمه 
پایه درمان مددجویان تحت پوشــش بهزیستی کشور«، 
کودکان و نوجوانان موجود در مراکز نگهداری بهزیستی 
اعــم از توانخواه، بزه دیــده و در معرض خطر، همچنین 
کودکان و نوجوانان خانواده های مددجو و توانخواه تحت 
حمایت بهزیســتی، با ارسال فهرست اسامی آنها توسط 
سازمان مزبور، ذیل صندوق سایر اقشار این سازمان تحت 
پوشش بیمه پایه سلامت قرارگرفته و این مهم هم اکنون 
هم استمرار دارد.« او افزود: »براساس مصوبه اخیر دولت، 
میزان مشارکت حق بیمه مشمولین دهک های۶ تا ۹ نیز 
کاهش قابل توجهی داشته و امکان پوشش بیمه برای تمام 

آنان ازجمله کودکان و نوجوانان فراهم است.«

 بودجه مناسب سازی معابر 
7 برابر شد

یــک عضو کمیســیون فرهنگــی و اجتماعی شــورای 
اسلامی شهر تهران گفت: »بودجه مناسب سازی معابر 
برای معلولان و جانبازان در ابتدای دوره مدیریت شهری 
ششم، ۶۰ میلیارد تومان بود اما درحال حاضر این عدد 
حدود ۴۰۰میلیارد تومان است.« احمد علوی ادامه داد: 
»در موضوع سرویس مدارس استثنایی نیز در سال های 
گذشــته فقط کمک می شد اما امسال مدیریت شهری 
تمام هزینه را برعهده گرفــت و بالای ۷۰ میلیارد تومان 
برای این مهم بودجه در نظر گرفته شــد که احتمالًا در 
متمم به ۱۰۰میلیارد تومان خواهد رسید.« علوی درباره 
دســترس پذیری و مناسب ســازی معابر برای معلولان 
هم افزود: »دسترس پذیری و مناسب سازی معابر برای 
معلولان نسبت به گذشته رشد داشته است. برای مثال 
شهرک اوتیسم در منطقه ۲۲ مجوز کمیسیون ماده  پنج را 
دریافت کرد و کارهای آن در حال انجام است. به طورکلی 
عملکرد شهرداری در حوزه معلولان مناسب بوده است.«

در این جلسات ارائه می دهند.« 
دهدار در بخشی دیگر از یادداشت خود نوشته: »احمد وحیدی، 
وزیر کشــور، نیز در تاریخ ۸ آذرماه امسال اعلام کرد که تاکنون ۴۰۰ 
هزار نفر از اتباع غیرقانونی، به کشــور خود بازگشــت داده شده اند. 
قوانین بازدارنده کافی برای جلوگیری از بازگشت مهاجران غیرقانونی 
اخراج شــده نداریم و باید تمهیداتی اندیشــیده و این مسئله را حل 
کنیم. ازسوی دیگر علی اصغر بلوکیان، مدیرکل امور اتباع و مهاجران 
خارجی ســازمان ملی مهاجرت، در تاریخ ۲ آبان ماه اعلام کرده که 
از ســال ۱۳۹۶ تا نیمه اول سال ۱۴۰۲، حدود 5 میلیون نفر از اتباع 
خارجی از ایران اخراج شــده اند. این آمار شامل کسانی است که یا 
دســتگیر شده و به صورت اجباری از کشــور اخراج شدند یا کسانی 
که خودشان را به مقامات مربوطه معرفی کردند و داوطلبانه خواهان 
خروج از کشــور شدند. در ســال ۱۴۰۱ هم بیش از یک میلیون نفر 
اخراج شــده اند. در ۶ ماه نخســت امســال هم آمار اخراج ها بیش 
از 55۸ هــزار مــورد اســت.«  به تاکید دهــدار: »ذکر ایــن نکته نیز 
حائزاهمیت اســت که بخش قابل توجهی از مهاجــران غیرقانونی 
به صورت داوطلبانــه و با معرفی خود، به کشورشــان بازمی گردند. 
برای مثال جواد خانی، مسئول مدیریت اتباع غیرمجاز سازمان ملی 
مهاجرت، گفته که کار بازگرداندن اتباع غیرمجاز از مردادماه امسال 
آغاز شده است و این روند ادامه دارد که تاکنون ۴5۰ هزار نفر از افراد 
فاقد مدارک هویتی و قانونی، از کشور داوطلبانه بازگردانده شده اند. 
البته علاوه بر ارقام فوق که ازسوی مقامات ایرانی اعلام شده، وزارت 
مهاجریــن و عودت کنندگان طالبــان نیز آمارهایــی را دراین زمینه 
اعلام می کند که شامل مهاجران افغانستانی است که به افغانستان 
بازگشــته  یا برگردانده شــده اند. وزارت مهاجرین و عودت کنندگان 
طالبان در تاریخ ۱۳ آذرماه امســال اعلام کرده که در یک ماه حدود 
۱۳۴هزار افغانستانی از ایران به افغانســتان بازگردانده شده اند که 
به صورت اجباری یا داوطلبانه بوده اســت. علاوه بر این سخنگوی 
وزارت مهاجرین و عودت کنندگان طالبان نیز آمار بازگشت مهاجران از 
افغانستان به ایران در سال ۱۴۰۱ را ۸۲۰ هزار نفر اعلام کرد که ۴۰۰ 
هزار نفر به صورت اجباری و بقیه به درخواست خودشان بازگشته اند. 
همانطور که روشن است، در زمینه ارقام بیان شده از تعداد مهاجران 
اخراجی و بازگردانده شــده، اجماعی وجود ندارد و آمارهای موجود 
بســیار پراکنده و غیرمنســجم اســت. بنابراین تفاوت هــای آماری 
موجب شده است تا نتوانیم تصویر روشــنی از روند اخراج ها داشته 
باشــیم. بااین حال مطابق شواهد موجود، اخراج گسترده مهاجران 

غیرقانونی در دستور کار ایران قرار داشته است.« 

کار در حومه ها �
»نیــروی کار کــم اســت و ایرانی ها مایل بــه انجام بســیاری از 
شــغل هایی که مهاجران افغان به راحتی قبول می کنند، نیســتند. 
اینکه صاحبان مشاغل را از به کارگیری نیروهای کاری محدودی که 
در اختیار دارند، محروم می کنند، قابل قبول نیســت و شرایط کاری 
را برای ما سخت می کند.« این صحبت های یک کافه دار در خیابان 
شریعتی است که علاقه ندارد نامش در این گزارش منتشر شود. او 
در توضیح بیشتر به هم میهن می گوید: »ما تا یک ماه پیش یک کارگر 
افغان داشــتیم و خودش از پیش ما رفت. آن زمان هیچ نهادی به ما 
درباره ممنوعیت استفاده از این کارگر مهاجر هشداری نداده بود اما 
شــنیده ام که در برخی کافه ها و رستوران های دیگر این ممنوعیت 
اعلام شــده و باید کارگران خــود را اخراج کنند.« او درباره اینکه چرا 
صاحبان این مشاغل تمایل بیشتری به اســتخدام این افراد دارند، 
می گوید: »این افراد بهتر کار می کنند، چون مهاجر هستند و شرایط 
متفاوت تری دارند، به همین دلیل ســعی می کنند مشــکلی در کار 
کردن برای آنها پیش نیاید. میــزان درآمدی هم که برای آنها در نظر 
گرفته می شود، کمتر از نیروی ایرانی نیست و تنها تفاوت در نداشتن 
بیمه اســت. ارزش پول ما پایین اســت و همین مهاجران هم راضی 

نمی شوند با حقوق کمتر کار کنند.« 
این کافه دار البته به این نکته هم اشاره می کند که اجرای چنین 
قوانین سختگیرانه ای برای استخدام نشدن مهاجران نمی تواند منجر 
به مدیریت و کاهش مهاجرت آنها شود: »درحال حاضر افغان ها هم 
در بخش فروشگاهی، هم کارگاهی کار می کنند. اما بیشترشان در 
حومه شهر در مشاغل سخت کارگاهی کار می کنند و چطور می توان 
ایــن افراد را نظــارت کرد. تعداد نیــروی کار شــاغل در بخش های 
فروشگاهی یا رستوران و کافه های شهری که اتباع افغان فعال باشند، 
آنقدر زیاد نیست که با این ممنوعیت ها، منجر به تحقق نتیجه شود. 
عرضه و تقاضا ازبین رفتنی نیســت و یک کارفرما درنهایت زمانی که 
تفــاوت کاری کارگر افغان با ایرانی را ببیند، به هر ترفندی که شــده 
باشــد، آن کارگر افغان را به کار می گیرد. این روش درستی نیست و 
باتوجه به اینکه ما مشــکل نیروی کار داریم، افغان ها هم نیروی کار 

خوبی اند، چنین سیاست گذاری هایی به سرانجام نمی رسد.« 
او دربــاره اینکــه دلیل این کمبود نیروی کار چیســت؟ توضیح 
می دهــد: »بحث درآمــد به گونه ای رقم خورده که بــرای کارگر کم و 
برای کارفرما زیاد اســت. دوطرف در این شــرایط ناراضی هستند. 
۱5 میلیون تومــان برای ۱۲ تا ۱۴ ســاعت کار روزانه در یک کافه یا 
رستوران مبلغ کمی برای کارگر است اما همین رقم برای کارفرما زیاد 
است و نمی توان تعادل برقرار کرد. ایرانی ها تن به این کار نمی دهند، 
اما افغان ها بیشــتر متمایل به انجام این کارها هستند.« او البته به 
مشکلات اســتخدامی کارگران افغان هم اشاره می کند و می گوید: 
»این افراد شماره حساب ندارند و پرداخت حقوق به آنها چالش های 
زیادی برای ما ایجاد می کند. رفت وآمد آنها در شهر هم ریسک دارد 
و احتمال دســتگیری دارند. بیمار شدن شــان هم مشکلات خاص 
خودش را دارد. کارگر ایرانی این مشکلات را ندارد اما پیدا نمی شود 
که اســتخدام کنیم. علاوه بر این، مشکل فرهنگی هم وجود دارد، 
مثــلًا در یک فلافل فروشــی حضــور کارگر افغان بــا واکنش همراه 
نمی شود اما در رستوران و کافه های خاص تر، مردم چنین شرایطی را 
به راحتی نمی پذیرند. البته به معنی آن نیست که مردم، افغان ستیزی 

داشته باشند و ما هم واکنش منفی از سمت مردم نداشتیم، اما سطح 
کار را از نگاه مصرف کننده پایین می آورد.« 

مهاجران ماهر �
چهره اشتغال مهاجران افغان در ایران تغییر کرده و بخش زیادی 
از آنها دیگر مایل به انجام کارهای سخت و سطح پایین نیستند. پیمان 
حقیقت طلب، مدیر بخش پژوهش اندیشکده دیاران هم این موضوع 
را تایید می کند و معتقد اســت، به دو دلیل شاهد چنین مسئله ای 
هســتیم. او در توضیح بیشــتر به هم میهن می گوید: »ما اکنون با 
نسل های دوم و ســوم مهاجران مواجه شده ایم. کسانی که در ایران 
متولد شــده اند یا در ایران بزرگ شده اند. این افراد هم شامل قوانین 
اشتغال می شــوند و اجازه فعالیت در هر شغلی را ندارند اما به دلیل 
اینکه مهارت کســب کرده اند، مایل به حضور در مشاغل سطح بالا 
و های تک هم هســتند، ازجمله کدنویس ها که تعدادشــان هم کم 
نیســت. دلیل دیگر هم مهاجران تازه وارد هســتند که کارفرماهای 
ایرانی آنها را در مشاغل جدید به کار می گیرند. همین حالا در بسیاری 
از کافه های تهران جمعیت کارگران افغان به شدت افزایش پیدا کرده 
است و خیلی از آنها هم مهاجران تازه واردی  هستند که برخی دارای 
مدرک و برخی دیگر بدون مدرک هستند.« حقیقت طلب با بیان اینکه 
این دو اتفاق هم زمان رخ داده و این تغییر چهره شــغلی مهاجران را 
رقم زده، می گوید: »قوانین ما به روز نشده اند و با این تغییر همخوانی 
ندارد. اما مســئله مهمی که وجــود دارد، درباره برخــی از این افراد 
نمی توان واژه مهاجر را در نظر گرفت چون آنها در ایران بزرگ شده اند 
و کاملًا در محیط ایران آمیخته شــده اند. آنها شبکه ارتباطی خوبی 
هم با ایرانی ها برقرار کرده اند و در بســیاری از مشــاغلی که مشغول 
به کار می شــوند، مشــتری ایرانی دارند که از خدماتــی که دریافت 
می کننــد، رضایت دارند. درباره مهاجران تــازه وارد هم بازار تقاضا از 
سمت کارفرماهای ایرانی وجود دارد. حتی در بسیاری از رستوران ها، 
کافه ها و شیرینی فروشی های بالای شهر هم شاهد افزایش اشتغال 

اتباع افغان هستیم.« 
او دربــاره این که این افزایش اســتقبال به چه دلایلــی رخ داده، 
می گویــد: »یکی از مهم ترین انگیزه ها، ارزان بودن نیروی کار افغان 
اســت که به دلایل مختلف دستمزد کمتری نســبت به کارگر ایرانی 
می گیرنــد. هزینه هــای زندگی در ایــران برای همــه ازجمله کارگر 
افغان دارای مجوز کار بالاتر اســت، اما افرادی که عمدتاً ازسوی این 
کارفرماها به کار گرفته می شوند، غیررسمی هستند و هم هزینه زندگی 
پایین تری دارند، هم کارفرما می توانــد روی آنها اعمال قدرت کند. 
البته طبق قانون به کارگیری اتباع، جریمه روزانه دارد که سه برابر هزینه 
دستمزد یک کارگر ایرانی است اما مسئله اینجاست که بی توجهی به 
قانون زیاد اســت و باعث تهی شدن از معنا می شود. درباره بسیاری 
از کارفرماهای ایرانی برای استخدام کارگر اتباع خارجی شاهد این 

اتفاق هستیم.« 

قانونی برای افزایش غیرقانونی ها �
مدیر بخش پژوهش اندیشــکده دیاران معتقد است که برخورد 
حاکمیت و قانون با این افراد به گونه ای اســت کــه مهاجران به ویژه 
افغان ها را به طرق مختلــف غیرقانونی می کند: »برخی از این افراد 
ورود غیرقانونی دارند، برخی ورود قانونی و اقامت غیرقانونی دارند و 
برخی هم ورود و اقامت قانونی دارند اما مجوز کار آنها به گونه ای است 
که شاغل شدن در برخی مشاغل را برای شان غیرقانونی می کند. با 
افزایش این موارد غیرقانونی، معنای قانون زیر ســوال می رود و این 

مسئله درباره بسیاری از مهاجران افغان در کشور رخ می دهد حتی 
اگر ۲۰ تا ۳۰ سال از عمر اقامت آنها در ایران گذشته باشد.« 

حقیقت طلــب درباره برخوردهای شــدیدی که امســال درباره 
اشــتغال اتباع شــکل گرفته و آیا می تواند منجر به کنترل ورود این 
افراد به کشــور یا کاهش جمعیت آنها شــود هــم توضیح می دهد: 
»قوانین از گذشــته وجود داشته اما حساســیت ها به دلیل افزایش 
ورود غیرقانونی افغان ها به کشــور بیشتر شده است. مسئله ایران با 
مهاجران افغان بحث خواســتن یا نخواستن نیست و ایران همیشه 
نسبت به این افراد در عمل انجام شده قرار دارد و به ندرت اتفاقی رخ 
داده که منجر به بازگشت آنها به کشور خودشان شده باشد. شرایط 
ژئوپلیتیکی ایران هم به گونه ای است که نمی توان گفت قاچاق انسان 
به ایران ازسوی مردم همان کشور انجام می شود. پدیده افغان کِشی 
ازسوی خود ایرانی ها به شکل غیرقانونی انجام می شود و با درآمد بالا 
شغل بخشی از جامعه ایرانی اســت.«  او ادامه می دهد: »اقداماتی 
ازجمله ممنوعیت ورود به برخی استان ها یا پلمب برخی اصناف را 
باید اقدامات مُسکنی و کوتاه مدت در نظر گرفت، این سیاست ها در 
کوتاه مدت افکار عمومی را آرام می کند اما در بلندمدت نتیجه بخش 
نیست. هر اقدامی که بتواند حضور غیررسمی افغان ها در کشور را 
کاهش دهد، مناســب است چون به شدت آسیب زاست اما در بحث 
جمع آوری، به دلیل شکل گیری شبکه قاچاق انسان در میان مدت و 

بلندمدت منجر به حل مسئله نیست.« 
حقیقت طلب شکل اشتغال مهاجران به ایران را با دیگر کشورها 
مقایســه می کند و می گوید: »مهاجران عمدتاً در مشــاغل ســطح 
پایین ورود می کنند و مشاغل غذایی هم جزو همین فهرست است. 
در ایتالیا کارگران مصری و ســنگالی پیتزا می پزند و در آلمان پخت 
دونرکباب را ترک ها انجام می دهند. اما ما به جز مسئله ورود غیرقانونی 
مهاجران، مسئله دیگری هم داریم؛ به روز نشدن قوانین مهاجرتی. 
راه حل برخورد با افزایش ورود غیرقانونی اتباع بگیر و ببند نیست و باید 
مجوز صادر شود. یک سهمیه محدود برای اشتغال رسمی که می توان 

نظم بیشتری هم به این حوزه بدهد.« 
او درباره اینکه با این اوصاف نباید نگران از دست رفتن فرصت های 
شــغلی برای ایرانیان بــود، عنــوان می کند: »اقتصــاد یک پدیده 
پویاســت. هیچ زمانی به این معنا نبوده که یک تعداد شغل تعریف 
شــود و تعدادی از افراد آن را اشــغال کنند و دیگر هیچ شغلی وجود 
نداشته باشد. زمانی که افغان ها در مشاغل سطح پایین مشغول به کار 
می شوند، یک هرم تشکیل می شود چون نیازهایی دارند و این نیازها 
را ایرانی ها می توانند رفع کنند. مثال این وضعیت بازار کیف و کفش 
چهارراه سیروس است که کارگران افغان در سطوح پایین این بازار در 
حال فعالیت هستند اما برخی نیازهای جدید مثل بنکداری و تامین 
مواد اولیه برای آنها فراهم شــده که توســط ایرانی ها در حال انجام 
است. این اشتغال قطعاً کیک اقتصاد را در این بخش ها بزرگتر کرده و 

ایرانی ها هم بهره خود را از آن می برند.« 
مدیر بخــش پژوهش اندیشــکده دیــاران درباره اینکــه آیا این 
ممنوعیت ها و محدودیت ها می تواند منجر به آسیب اجتماعی شود، 
می گوید: »برای افرادی که ســابقه طولانی اقامــت در ایران دارند و 
به نوعی ادغام اجتماعی – فرهنگی درباره آنها رخ داده، این برخوردها 
کاملًا آسیب زاست. چون آنها با محیط ایران به خوبی آشنایی دارند و 
خودشان را غریبه نمی دانند. این برخوردها می تواند حس نبود تعلق، 
غریبه پنداری و دیگری ســازی را در آنها تقویت کند. درباره مهاجران 
تازه وارد آسیب چندان زیاد نیست، اما باید کرامت انسانی درباره آنها 

هم حفظ شود.« 
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شرکتنفتوگازاروندان)مناقصهگزار(درنظرداردخدماتموضوعذیلراازطریقشرکتهایواجدصلاحیتداخلی)پیمانکار(تامیننماید.بدینوسیلهازکلیه
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پیشنهادخودرابهاینامورارسالنمایند:
Skid Mounted الف- موضوع مناقصه عبارت است از: خدمات حراست و نگهبانی از چاه های منطقه نفتی آزادگان جنوبی و تأسیسات

ب- برآورد مالی مناقصه: برآورد مالی مناقصه 2.229.235.248.965 )دو هزار و دویست و بیست و نه میلیارد و دویست و سی و پنج میلیون و دویست و چهل و 
هشت هزار و نهصد و شصت و پنج( ریال می باشد.

ج- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا ضمانت نامه بانکی معتبر به میزان 53.284.704.979 )پنجاه و سه میلیارد و دویست 
و هشتاد و چهار میلیون و هفتصد و چهار هزار و نهصد و هفتاد و نه( ریال می باشد.

د- مدت اجرای قرارداد: یک سال
ر- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی کیفی )در صورت عدم دارا بودن و یا عدم ارائه هر کدام از موارد ذیل، ارزیابی کیفی آن شرکت انجام نخواهد شد(: 

1 - گواهینامه صلاحیت از سازمان حراست وزارت نفت و یا صلاحیت از حراست کل استان خوزستان »درصورت سابقه فعالیت در ستاد حراست شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب و شرکت نفت و گاز کارون«

2 - گواهینامه تعیین صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
3 - گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

4 - درج عنوان حراست و نگهبانی در موضوع اساسنامه
5 - در این مناقصه پذیرش گروه مشارکت )کنسرسیوم( مدنظر نیست. بنابراین متقاضیان با لحاظ شرایط مندرج در آگهی و اسناد ارزیابی کیفی و به صورت 

انفرادی مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.
مطابق مقررات داخلی مناقصه گزار، پیمان های حراستی و غیر حراستی بصورت همزمان به یک شرکت واگذار نمی گردد.

ز- معیارهای ارزیابی کیفی: 
2 - حسن سابقه در کارهای قبلی 1 - تجربه و دانش در زمینه مورد نظر  

4 - توان تجهیزاتی 3 - توان مالی  
5 - توان فنی، برنامه ریزی و مدیریتی
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فیزیکی نیز ارائه نمایند.
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برای متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوالی می توانند با 
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